sancta Mater Eeclesia imperat. Fralres professi

dicli ordiiiis, siipplicio solvaiitur, el culpa, die,

quo ab Iioc sseculo isti recedunl, properaio gradu

accelerant purgatorium : Ego Mater gloriosa de-

sccndam Sabbato post eorum obitum , et quas

invenero in purgalorio, liberabo, et eas in Monlem

sanclum viijc a^tornse reducam. Verum quod isti

confratres el consorojes, leneanlur dicere Horas

cauonicales, ut opus fuerit , secundum regulam

dalam ab Alj^eito
;

illi, qui ignari sunt, debeant

vitam jejunam diicere in diebus quos sacra jubet

Ecclesia ( nisi neccssitatis jam iradilse impedi-

niento) Mercurio, ac S.ibbalo dcbeant se a carnibus

abstinere, pra'teiqtiaiu inmei Filii Naliviiate; — ct

hoc diclo, evanuii iota sancia visio. Istam ergo

sanctam indulgenliam acccplo, roboro et in terris

coiifirmo, sicul propler merita Virginis Matris

gioriosse Jesus CUrislus concessil in coelis. INulIi

ergo liominum liceat, hanc paginain nostiae indul-

genii.e, seu slatuii ordinationem irriiare, vel ei

ausu temerario conlraire. Si quis autem hoc atien-

tare proesumpserit
,

indignationem omnipolentis
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Dei, et bealoruni aposlolorum Petri ei Pauli se no-

veril incursurum. Daluui Avenione lertia die Marlii,

ponlificaius nosiri aniio scxlo. >

Hanc confirmarunt Alexander V, Gregorius XIII

et XIV, Sixtus V et Cleniens VUI. Quapropier fa-

vori liuic Mariano impetrando S. Ludovicus Galiia-

rum IX el Eduardus I Anglia^, reges, aliique innu-

njerabiles omni sancttuionia ac digiiitate conspicui,

confraternilati sacri Scapularis se adnumerari

procurarunt.

Obiit anno Domini 1334, sepultus Avenione cum

m.Tgna funeris pompa, in cathedrali ecelesia Sanclae

Marise de Donis, eique subrogatus est Benediclus XI,

dictus XII.

CAPUT LXII.

De Benedicto XII, Pontifice Maximo.

Benediclus XII, Pont. Max. indulgentias pecca-

loruui primus dedit , visitaniibus sacram sedem

beatae Virginis Lauretanam : unde ad eam magnus

faclus concursus; cuinque Recinetenses (Rccine-

tum abest iribus milliaribus Laureto) senes ac va-

leludinarii eo pergere non possent ,
imagini ad

Lauretanse similitudinem, ara excitata, et sacello,

ad id se conferebant, ab eodem Ponlilice impelraia

indulgentia, iis qui id prsestarent. Vila functus

est Avenione anno 1342, 25 Aprilis, sepultus in

catliedraii sanctaj Mariae de Donis, eique subrogalus

est Clemens Vi.

CAl UT LXIIL

De Clemente Vi, Pontifice Maximo.

Clemens VI Pont. Max. qua erat in Dei Matrem,